
                                               

ΘΕΜΑ: «Κύρωση  αξιολογικών  πινάκων  κατάταξης  υποψηφίων  για  πρόσληψη  σε  

Σχολικές  Μονάδες  της  Δ .Π .Ε .  Λακωνίας  μέσω  Τοπικής  Πρόσκλησης».

           Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - 
Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2022/2555 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά 
με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του 
Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195).

3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης… 
συλλόγων διδασκόντων» (Β΄ 1340), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα.

4. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 375 του 
ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις (Α΄ 141).

5. την υπό στοιχεία 6639/Ε1/22-01-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και 
ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το 
διδακτικό έτος 2024-2025».

6. Την υπ΄ αρ. 731/24-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΗΞΨ46ΝΚΠΔ-ΚΡΝ) Πρόσκλησή μας με θέμα: «Τοπική 
Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων 
ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε σχολικές μονάδες 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου για το διδακτικό έτος 2024-2025».

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
---

Ταχ. Δ/νση: Κωνσταντίνου Παλαιολόγου 3
Τ.Κ. – Πόλη: 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ
Ιστοσελίδα: pelop.pde.sch.gr
email: mail@pelop.pde.sch.gr
Πληροφορίες: ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ
Τηλέφωνο: 2710 230111

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Τρίπολη,  03-02-2025
Αρ. Πρωτ.:1066
Ημ/νίαΟρθ. Επαν: 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΔΑ: Ρ6Ψ646ΝΚΠΔ-ΝΒ6



7. Το υπ΄ αρ. 261/03-02-2025 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Λακωνίας με θέμα: «Υποβολή αξιολογικού πίνακα 
επιλογής τοπικής πρόσκλησης».

           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε και με ισχύ έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 τον αξιολογικό πίνακα 
κατάταξης υποψηφίων προς πλήρωση θέσεων ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων σε 
σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Δ.Π.Ε. Λακωνίας ως εξής: 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού/ Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού 
Π.Ε. & 

    Δ.Ε./ Τμήμα Α΄ (E-mail:t09ppe1@minedu.gov.gr)
2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Λακωνίας.

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΛΑΔΟΥ ΕΑΕ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΙΔΡΥΜΑ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΤΣΙΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 8.08 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕ71-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΕΑΕ

(ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ)

2 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 8.18

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ

3 ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 7,78 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ

4 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,87 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΟΣ

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ6Ψ646ΝΚΠΔ-ΝΒ6


		2025-02-03T14:44:13+0200
	Athens




